
w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

Vyrobeno
v ČR

Čerstvá vejce 
M/10
• 1 balení
• 1 ks = 2,29 Kč
• do vyprodání zásob

10 ks
/1 den

max.

Vepřová kýta vcelku
• 1 kg

Vánočka tuková
• s rozinkami, sypaná mandlemi  
• balená 
• 400 g 
• 100 g = 5,48 Kč 
• do vyprodání zásob

J. P. Chenet
• 0,75 l • 1 l = 86,53 Kč 
• vybrané druhy

Coca-Cola 4pack
• 4 × 2 l • 1 l = 9,24 Kč 
• vybrané druhy

8990
118,90/

-24 %

2190
34,90/

-37 %

6490
118,90/

-45 %
7390

133,90/

-44 %

22 9 0
34,90

SLEVA 34 %
VíkEndoVá AkCE 

platí 21.–23. 12. 2012 5 bal.
/1 den

max.

4 bal.
/1 den

max.

od 19. 12. do 23. 12. 
ve všech hypermarketech Albert

10 ks
/1 den

max.

OTEVŘENO DO PŮLNOCI

Slunečnicový olej
• 1 l

2790
34,90/

-20 %

19. 12. – 26. 12. 2012

na vybrané hračky
platí pouze 21.–23. 12. 2012

víkendová sleva

Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

na všechny vánoční kolekce a vánoční balíčky
21.–24.12. sleva
Platí do vyprodání zásob.

Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

40 % 60 %
letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   1 13.12.2012   9:13:00



SLEVA 30 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

krůtí prsa
• chlazená • 1 kg

Hovězí plec na pečení
• masný polotovar 
• 1 kg

knedlík moravský
• 600 g  
• 100 g = 
3,65 Kč

Vepřový bok bez kosti 
výběr, plátky
• 1 kg

Výrobek z mletého masa 
mix
• 525 g

Hrášek Bonduelle
• 400 g • 100 g = 4,23 Kč  
• v nabídce také další 
zelenina od 19,90 Kč

kachna
• chlazená  
• 1 kg

kapr celý
• chlazený • kuchaný 
• vakuově balený • 1 kg  
• v nabídce také kapr půlený 
1 kg za 149 Kč • nabídka platí 
do 24. 12. 2012

kuřecí čtvrtky
• chlazené 
• 1 kg

Filety z pangasia
• 1 kg

16500
super cena

11500
super cena

2190
25,90/

-15 %

5490
74,90/

-26 %

1690
24,90/

-32 %

7990
109,-/

-26 %

13900
super cena

5990
79,90/

-25 %

5990
99,-/

-39 %

44 9 0
209,-1

1 kg = 104,60 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Od 19. 12. do 24. 12. 2012
prodej živých kaprů
v hypermarketech Albert Praha-Průhonice, Praha-Chodov, Praha-Nové Butovice,
Praha-Ruzyně, Teplice, Hradec Králové, Pardubice, Brno, Olomouc, Ostrava-Zábřeh, Plzeň-Černice.

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   2 13.12.2012   9:13:32



SLEVA 22 %

Uzeniny, lahůdky

Budapešťská klobása
• 100 g

Vídeňské párky
• 100 g

Salát pařížský
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč

debrecínská
pečeně
• 100 g 
• nově 
dodávají:

Poličan
• 100 g

Pomazánka pikantní 
sýrová
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

královská 
slanina
• 100 g

Salám 
Gothaj
• 100 g

Salát norský s krabí 
příchutí
• 100 g 
• obsluhovaný úsek

Vinná klobása
• masný polotovar  
• 1 kg 

590
super cena

1590
19,90/

-20 %

1090
13,90/

-21 %

2990
36,90/

-18 %

1290
19,90/

-35 %
1490

18,90/

-21 %

1090
12,90/

-15 %

1390
16,90/

-17 %

1190
13,90/

-14 %

8990
109,90/

-18 %
Farmářská šunka
• standardní 
• 100 g

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR 3 9 0

17,901

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   3 13.12.2012   9:13:54



SLEVA 
50 %

SLEVA 
30 %

Mléčné výrobky

Jihočeské máslo
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč

Bifi drink
• 200 ml  
• 100 ml = 6,45 Kč  
• vybrané druhy

Mléčná Rýže
• 180 g 
• 100 g = 
6,06 Kč 
• vybrané 
druhy

Jogurt 
Selský bílý
• 200 g 
• 100 g = 4,95 Kč

Zmrzliny Häagen-dazs
• vybrané druhy • 500 ml 
• 100 ml = 21,98 Kč

Jogurt 
dobrá 
Máma
• 120 g  
• 100 g = 
4,92 Kč  
• vybrané druhy

Pribináček
• 80 g 
• 100 g = 
13,63 Kč 
• vybrané 
druhy

olmíci 
Jogurt
• 113 g  
• 100 g = 
6,99 Kč  
• vybrané 
druhy

Zakysaná smetana 
Yoplait
• 180 g • 100 g = 6,61 Kč  
• vybrané druhy 1290

19,90/

-35 %

1090
13,90/

-21 %

990
14,90/

-33 %

10990
155,-/

-29 %

590
6,90/

-14 %
1090

13,90/

-21 %
790

10,90/

-27 %

1190
15,90/

-25 %

Helia
• 250 g 
• 100 g = 5,16 Kč 1290

17,90/

-27 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

soutěž 
Vyhrajte tablety 

s olmíky

6 ks
/1 den

max.

096 4
138,90

092 9
42,90

Zmrzliny Manhattan
• vybrané druhy
• 1,4 l • 1 l = 49,57 Kč

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   4 13.12.2012   9:14:10



SLEVA 15 %

SLEVA 15 %

Sýry, pečivo, cukroví

kinder mléčný řez
• 29 g • 100 g = 27,24 Kč 790

10,50/

-24 %

Tatarka, majonéza
• 400 ml
• 100 ml = 6,23 Kč 
• vybrané druhy

Štola vánoční
• 350 g • 100 g = 7,69 Kč 
• do vyprodání zásob

Sýr lovecký
• 100 g  
• vybrané 
druhy  
• obsluhovaný 
úsek

král sýrů 
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 
18,25 Kč
• v nabídce  
také ochucené  
za 22,90 Kč, 100 g = 19,08 Kč 

Sýr 
Maasdam 
45%
• 100 g  
• obsluhovaný 
úsek

Tavený sýr Smetanito 
• 150 g  
• 100 g = 14,60 Kč
• vybrané druhy

Rohlíčky duo
• balené • 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 
• do vyprodání zásob

Sýr niva 
výseč 50 %
• 110 g 
• 100 g = 
18,09 Kč

Lipánek žervé
• 80 g • 100 g = 14,38 Kč  
• vybrané 
druhy2490

30,90/

-19 %

2690
32,90/

-18 %
2190

24,90/

-12 %

Bageta  
francouzská
• 110 g • 100 g = 5 Kč

1990
28,90/

-31 %
1890

25,90/

-27 %
1290

19,50/

-33 %

2190
31,90/

-31 %

2190
29,90/

-26 %

1150
13,90/

-17 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR 5 5 0

6,50
kolekce čajová vánoční
• balená • 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč  
• do vyprodání zásob 4990

59,90/

-16 %

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   5 13.12.2012   9:14:29



SLEVA 
50 %

SLEVA 
27 %

Káva, čaj, sladkosti

Tchibo Exlusive 
• mletá káva  
• 2 × 250 g  
• 100 g = 23,98 Kč

nescafé Classic Crema
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč

nescafé dolce Gusto
• 96–270 g  
• 100 g od 40,71 Kč  
• vybrané druhy

nescafé Gold
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč

Teekanne čaje
• zelené a černé 
• 35 g  
• 100 g = 85,43 Kč 
• vybrané druhy

dětské
cereálie 
nestlé
• 625 g
• 100 g = 
14,38 Kč
• vybrané 
druhy

Papita  
tyčinka
• 18–33 g  
• 100 g od  
17,88 Kč  
• vybrané  
druhy

ovocné čaje Milford
• 45–50 g  
• 100 g od 44,90 Kč  
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci

Figaro 
dezerty
• 151–194 g  
• 100 g od  
30,88 Kč  
• vybrané druhy

Čaj ovocný Jemča
• 40 g  
• 100 g = 29,75 Kč 
• vybrané druhy

Zlaté  
sušenky
• 135–220 g  
• 100 g od  
9,95 Kč  
• vybrané  
druhy

13990
229,90/

-39 %

10990
129,90/

-15 %

2990
44,90/

-33 %

8990
109,90/

-18 %
590

10,90/

-45 %

2245
44,90/

1 + 1

5990
75,90/

-21 %

1190
15,90/

-25 %

2190
27,90/

-21 %

cena za 1 ks při koupi 2 ks 

1 + 1
kupte dva, 

zaplaťte jeden!

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

6 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

097 9
159,90

091 9
166,-1

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   6 13.12.2012   9:14:42



SLEVA 29 %

Trvanlivé potraviny

Velkozrnná  
čočka Essa
• 500 g  
• 100 g = 3,58 Kč

Mouka
Penam
• pšeničná
• 1 kg

dušená šunka Zwan
• 454 g  
• 100 g = 16,50 Kč

Luncheon Meat
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč

okurky delikates
• 670 g 
• 100 g = 6,92 Kč

olivy Franz Jozef
• 300 g  
• 100 g = 15,31 Kč  
• vybrané  
druhy

Rýže Vitana
• parboiled  
• varné sáčky  
• 960 g  
• 1 kg =  
34,27 Kč

Mlýnky na koření kotányi
• 33–92 g  
• 100 g od 43,37 Kč  
• vybrané druhy

Bezvaječné 
těstoviny Rosice
• 500 g • 100 g = 
2,38 Kč • vybrané 
druhy

Zeleninový základ
• 340 g • 100 g = 4,10 Kč

1790
22,70/

-21 %
1090

12,90/

-15 %

7490
128,90/

-41 %

2490
37,90/

-34 %

2490
34,90/

-28 %

1990
28,50/

-30 %

3290
49,90/

-34 %

3990
57,-/

-30 %

1190
16,50/

-27 %

1190
16,-/

-25 %

0 9 0
16,901

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Směs do bramborového  
salátu Hamé
• 330 g • 100 g = 6,61 Kč

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   7 13.12.2012   9:14:51



SLEVA 29 %

Nealkoholické nápoje, slané, suché plody

Mattoni ochucená
• 1,5 l • 1 l = 7,93 Kč  
• vybrané druhy

Red Bull 7pack
• 7 × 250 ml  
• 1 l = 100 Kč  
• do vyprodání zásob

Lay’s appetite stix 
kečup
• 77 g 
• 100 g = 21,95 Kč

Bohemia Maximix
• 110 g 
• 100 g = 16,27 Kč

dobrá 
Voda čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy

Arašídy 
v cukru
• 150 g
• 100 g = 
11,27 Kč
• v nabídce také arašídy v medu 
150 g a směs arašídů  
v cukru a v medu 150 g

kešu  
v mléčné 
čokoládě
• 150 g
• 100 g = 19,27 Kč

Mandle v bílé  
čokoládě  
obalené 
kokosem
• 125 g • 100 g = 23,12 Kč

kokosové  
kostky
v mléčné 
čokoládě
• 200 g  • 100 g = 14,45 Kč

Granini
• 1 l  
• vybrané druhy

korunní přírodní
• 1,5 l 
• 1 l = 5,93 Kč 
• vybrané druhy

Pfanner 
džus
• 2 l  
• 1 l = 
19,95 Kč  
• vybrané 
druhy

17500
239,-/

-26 %

1690
23,90/

-29 %

1790
23,90/

-25 %

1590
20,90/

-23 %

1690
24,90/

-32 %
2890

34,90/

-17 %
2890

39,90/

-27 %
2890

39,90/

-27 %

2990
44,90/

-33 %
890

super cena
3990

69,90/

-42 %

11 9 0
16,90

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   8 13.12.2012   9:15:08



SLEVA 
37 %

SLEVA 
42 %

Alkoholické nápoje

Pilsner Urquell
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen 
multipack
• světlé výčepní pivo 
• 10 × 0,5 l  
• 1 l = 17,98 Kč  
• záloha na l
áhev 10 × 3 Kč

Monte Christo
• Německo  
• demi, rose • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč

Château Valtice
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Lambrusco
• Itálie  
• bianco, rosato, rosso  
• 0,75 l  
• 1 l = 46,53 Kč

old Porter
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy

Stará myslivecká
• 40% 
• 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 

Zlatopramen 
Maxi
• světlý ležák  
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč

Božkov  
Tuzemský  
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 218 Kč

Lobkowicz Premium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Fernet dynybyl 30%, 
Fernet dynybyl  
Citrus 25%
• 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 

Pfanner 
džus
• 2 l  
• 1 l = 
19,95 Kč  
• vybrané 
druhy

1890
22,90/

-17 %

8990
115,-/

-21 %
5990

89,90/

-33 %
6990

98,90/

-29 %

3490
59,90/

-41 %

9990
134,90/

-25 %

10990
149,-/

-26 %

2490
36,90/

-32 %

10900
129,-/

-15 %

1290
18,90/

-31 %

9990
124,90/

-20 %

Vodka 42
• 42% 
• 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč

Robby Bubble
• 0,75 l  
• 1 l = 39,87 Kč  
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

6 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

Vyrobeno
v ČR

099 9
159,-

092 9
51,90

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   9 13.12.2012   9:15:20



SLEVA 37 %

Při koupi výrobků Cif v hodnotě min. 59,90 kč

kuchyňské utěrky 
Harmony navíc.

Výdej na informacích.

Drogerie, krmivo

Colgate
• zubní pasta • 75 ml  
• 100 ml = 37,20 Kč  
• vybrané druhy

Lenor
• avivážní prostředek • 2 l  
• 1 l = 49,95 Kč  
• vybrané druhy

Perwoll
• speciální prací prostředek  
• 4 l • 1 l = 44,75 Kč 
• vybrané druhy

Bonux
• prací prostředek 6 kg 
• prací gel 4,5 l • 60 dávek 
• 1 dávka = 3,82 Kč  
• vybrané druhy

Bref
• WC blok Power Aktiv 
• 2 × 51 g • 100 g = 58,73 Kč 
• vybrané druhy

Finish
• tablety do myčky classic
• 76 ks • vybrané druhy

Friskies
• granule pro psy  
• 3 kg  
• 1 kg = 39,97 Kč 
• vybrané druhy

Cif
• čisticí prostředek na 
kuchyň • 500 ml • 1 l = 
89,80 Kč • vybrané druhy

duck
• WC čistič • 750 ml  
• 1 l = 46,53 Kč  
• vybrané druhy

9990
124,90/

-20 %

17900
279,-/

-35 %

22900
285,-/

-19 %

5990
79,90/

-25 %

28900
349,-/

-17 %

11990
185,-/

-35 %

4490
59,90/

-25 %

3490
49,90/

-30 %

72 9 0
44,90

na více jak 50 druhů
kosmetických vánočních balíčků

sleva 30 %
ilustrační foto

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   10 13.12.2012   9:16:03



SLEVA 41 %

Drogerie, dětské potřeby

L’oréal nutri-Gold
• extra výživný pleťový krém 
denní, noční • 50 ml  
• 100 ml = 398 Kč  
• vybrané druhy

Hami
• kojenecké mléko • 500 g 
• 1 kg = 318 Kč • při koupi 
1 ks cena 199 Kč • vybrané 
druhy

Taft
• lak na vlasy 250 ml, 100 ml 
= 23,96 Kč • tužidlo 200 ml,  
100 ml = 29,95 Kč  
• vybrané druhy • v libovolné 
kombinaci • při koupi 1 ks 
cena 69,90 Kč

Huggies
• dětské plenky Super Dry 
68 ks • cena za 
1 ks od 3,74 Kč  
• vybrané druhy

19900
259,-/

-23 %

15900
199,-/

-20 %

5990
84,90/

-29 %

29900
399,-/

-25 %

Zewa
• toaletní papír  
• 10 rolí • 3vrstvý  
• vybrané druhy

9 9 0
119,906

Gliss kur
• šampon na vlasy 250 ml, 
100 ml = 23,96 Kč  • balzám 
na vlasy 200 ml, 100 ml = 
29,95 Kč • vybrané druhy

Gillette Fusion
• náhradní hlavice 
• 4 ks 

Venus Simply 3 Plus
• dámská holítka 
• 3 ks

Adidas
• dámský DNS
• 75 ml  
• 100 ml = 212 Kč  
• vybrané druhy

Linteo
• kuchyňské utěrky  
• 2 role • 2vrstvé

naturline 
• potravinový doplněk  
• 30 tablet • vybrané druhy5990

83,90/

-28 %

33900
419,-/

-19 %
11990

143,90/
-16 %

15900
215,-/

-26 %

1790
29,90/

-40 %

9990
139,90/

-28 %

kupte dva 
a ušetříte!

cena za 1 ks při koupi 2 ks 

kupte dva 
a ušetříte!

cena za 1 ks při koupi 2 ks 

Při koupi 3 výrobků Gliss kur

sleva 50 kč.
Sleva bude odečtena na 

pokladně.
ušetříte 
100 kč

dárek pro vás
Při nákupu veškeré pánské 
kosmetiky adidas nad 299 Kč 
získáte 3 páry ponožek adidas navíc. 
Výdej dárku na informacích.ilustrační foto

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   11 13.12.2012   9:16:22



SLEVA 50 %

ušetříte 
120 kč

ušetříte 
250 kč

ušetříte 
1000 kč

ušetříte 
400 kč

ušetříte 
1000 kč

ušetříte 
120 kč

ušetříte 
722 kč

ušetříte 
422 kč

ušetříte 
422 kč

Domácnost

Sada tlakových 
hrnců Andante 
3,5 l + 6 l
• tloušťka dna 5 mm, 
tloušťka pláště 1 mm 
• nerez 18/8

Souprava keramických 
nožů 2 ks domestic
• nůž šéfkuchaře – délka 
čepele 15 cm a nůž na 
ovoce/ zeleninu – délka 
čepele 10 cm • brousek na 
keramické 
nože 
za 129 Kč

nůž univerzální Presto
• 12 cm • v nabídce také nůž 
univerzální Home Profi za 
83,30 Kč

Brita filtrační konvice 
Aluna Cool Calendar
• v nabídce také Brita Maxtra 
2pack za 299 Kč, filtrační 
konvice Brita Marella zelená 
za 599 Kč

Stolní kalendáře
• různé motivy

Easy mop set Vileda
• mop s vědrem se 
zabudovaným pedálem na 
ždímání • 100% mikrovlákno 
odstraní i velmi jemný prach 
• v nabídce také robotický 
mop Virobi za 899 Kč

nerez sada hrnců
Glory 10 ks
• vhodné pro všechny typy 
sporáků • povrchová úprava 
– lesk

Termoska Bolero 1 l
• vybrané barvy
• v nabídce také skleněná 
konvice 1,5 l Banquet Caseo 
za 159 Kč, nerezová konvice 
Avanza 2 l za 349 Kč

Sušák na prádlo  
Condor 200
• sušicí plocha 20 m • vysoce 
stabilní • na stranách možnost 
zavěšení dlouhých kusů oděvů 
• nekoroduje 

dětská porcelánová 
jídelní sada krtek
• set 3 ks • talíř 20,8 cm, 
miska 19,7 cm a hrnek 
160 ml

dóza na potraviny  
Fresh & Easy hranatá 
400 ml
• vzduchotěsná • v nabídce 
také dóza 800 ml za 179 Kč, 
1000 ml za 189 Kč a sada 
dóz na potraviny 3 ks  
0,7 l za 39,90 Kč

Žehlicí prkno Vileda
• žehlicí plocha 114 × 34 cm 
• s pohyblivým držákem 
kabelu a elektrickou 
zásuvkou • stabilní 
a bezpečné • variabilně 
nastavitelná výška

34900
749,-/

-53 %

3430
49,-/

-30 %

39900
649,-/

-38 %

3990
super cena

77700
1199,-/

-35 %

69900
1699,-/

-58 %

17900
299,-/

-40 %

77700
1499,-/

-48 %

32900
449,-/

-26 %

15900
219,-/

-27 %

77700
1199,-/

-35 %

99 0 0
1999,-9 sleva 30 %

 na všechny nože TESCoMA 
19. 12. 2012 – 3. 1. 2013

nevztahuje se na položky z letáků a katalogů.

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   12 13.12.2012   9:16:51



SLEVA 73 %

ilustrační foto

ušetříte 
1100 kč

ušetříte 
100 kč

Vánoční dekorace a dárky

ottova 
všeobecná 
encyklopedie
• A–L, M–Ž  
• cena za oba svazky

Vánoční balicí 
papír BVk
• 0,7 × 2 m 
• v nabídce také 
0,7 × 5 m za  
29,90 Kč,  
0,7 × 10 m  
za 54,90 Kč

Balicí papír Classic BVC
• 0,7 × 2 m
• v nabídce také 0,7 × 5 m
za 29,90 Kč, 0,7 × 10 m
za 54,90 Kč

Společenská hra Abaku
• objevte jednoduchost – 
kombinujte, sčítejte, násobte, 
dělte • pro 2–4 hráče  
• od 7 let

Společesnká hra  
Stará Blažková
• originální party hra 
• v nabídce také společenská 
hra Infarkt

PC hra UBi

Hvězdice střední  
Luxus

Sáček celofánový CV
• 18 × 40 cm

diář plánovací  
Prestige A6
• 1 týden = 2 str.
• obal na vizitky

klubíčko metal 20 m
• XXL

Vánoční taška BL

nástěnné kalendáře
• různé motivy

1490
super cena

1690
super cena

22900
299,-/

-23 %

39900
499,-/

-20 %

14900
super cena

29900
super cena

12900
super cena

1290
super cena

690
9,90/

-30 %

2890
super cena

2290
super cena

99 0 0
1499,-3

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

NOVINKA

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   13 13.12.2012   9:17:18



SLEVA 62 %

ušetříte 
500 kč

ušetříte 
500 kč

ušetříte 
219 kč

ušetříte 
200 kč

ušetříte 
500 kč

ušetříte 
350 kč

česká kvalita

Textil, obuv, sport

dámské 
pantofle
• vhodné k bazénu, 
do sauny • masážní 
stélka • atraktivní 
design • vel. 36–41

Ponožky 5 párů
• vel. 39–46 • pánské, dámské

Pyžamo
• dívčí, chlapecké  
• vel. 98–152
• 100 %
bavlna

Župany
• pánské, dámské • příjemný 
materiál • hřejivé a pohodlné 
• vel. S–XXL

domací zateplené 
bačkory
• hřejivé, velmi pohodlné 
• vel. 36–46 • v nabídce také 
pantofle za 129,90 Kč

Boby různé druhy
• talíř za 129 Kč
• kluzák Double za 169 Kč
• bob Funky s volantem 
za 999 Kč • lopata na sníh 
za 29 Kč

dětský lyžařský set
• bunda + kalhoty  
• kvalitní zateplený 
a nepromokavý materiál  
• vel. 98–152

nastavitelné lední 
brusle
• nastavitelné in-line šasi 
kolečka ABEC = 5, velikost 
29–36 • v nabídce také lední 
brusle jeansové vel. 37–42 
za 999 Kč 

Termo prádlo
• vel. M–XXL; 104–152 
• je prodyšné, udržuje  
teplo a odvádí vlhkost 
• triko za 199 Kč,  
spodky za 199 Kč

dětské sněhule
• výborná tepelná izolace 
• voděodolné • vel. 28–35 
• v nabídce také sněhule  
vel. 24–35 za 249 Kč

Hokejka lední
• dřevěná  
• vel. 80–135 cm

9990
199,-/

-49 %

19900
399,-/

-50 %

29900
799,-/

-62 %

14990
249,-/

-39 %

32900
399,-/

-17 %

69900
1199,-/

-41 %

69900
899,-/

-22 %

19900
249,-/

-20 %

od 12900
super cena

92 9 0
349,-1

cena za 
5 párů

Zateplené kalhoty
• kvalitní materiál 
chránící před deštěm 
a větrem • vel. 36–46, 
M–XXL

699,-
1199,-/

-41 %

349,-
699,-/

-50 %

ušetříte 
200 kč

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   14 13.12.2012   9:18:12



SLEVA 11 %

ilustrační foto

ušetříte 
591 kč

ušetříte 
200 kč

ušetříte 
100 kč

Relax, nářadí, autopotřeby

Zimní směs do ostřikovačů
Carlson -20 °C s nálevkou
• 4 l • 1 l = 19,75 Kč

Trezor s numerickým 
kódem
• vnější rozměry 
230 × 170 × 170 mm, vnitřní 
rozměry 226 × 120 × 166 mm 
• tloušťka plášťě 1 mm, tloušťka 
dveří 3 mm • 3–8místná  
digitalní klávesnice  
• LED indikátor  
• otvory pro upevnění  
pomocí šroubů

Vyhřívaný potah 12 V
• v nabídce také vyhřívaný 
potah Luxus za 399 Kč

Autotriko Sport Way
• barvy červená, modrá 
a šedá • 2 ks přední díly  
• v nabídce také autopotah 
Bubble Cushion masážní za 
149 Kč

dětský sedák Junior
• skupina III • 22–36 kg  
• v nabídce také dětský 
sedák Buccini za 139 Kč

Pila elektrická Hecht 
1836
• příkon 1800 W • délka lišty 
40 cm • hmotnost 5 kg  
• v nabídce také motorová 
pila Hecht 45 za 2299 Kč 
nebo ostřička řetězů  
BF220 za 649 Kč

Prodlužovací přívod 
3 zásuvky, 2 m, 
s vypínačem
• v nabídce také prodlužovací 
přívod 3 zásuvky/3 m za 
79,90 Kč, rozbočka R31 za 
39,90 Kč

Aku vrtačka 18 V Energy
• 2× baterie 1300 mAh Ni-Cd  
• v kufru s příslušenstvím

Masážní přístroj 
Wellnes
• v nabídce také masážní 
přístroj saunový za 499 Kč

Parkovací navigační 
systém s 1 senzorem
• v nabídce také se 
2 senzory za 499 Kč

79900
999,-/

-20 %

19900
239,-/

-16 %
29900

369,-/

-18 %
9900

149,-/

-33 %

169900
2290,-/

-25 %

11900
149,-/

-20 %

119000
1599,-/

-25 %
29900

399,-/

-25 %

39900
499,-/

-20 % 97 0 0
89,-

Vibrační podložka 79900
999,-/

-20 %

sleva 30 %
 na sortiment baterií VARTA
(včetně nabíjecích baterií)

ušetříte 
150 kč

ušetříte 
409 kč

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   15 13.12.2012   9:18:32



SLEVA 
48 %

SLEVA 
41 %

Ananas Sweet
• 1 ks • min. hmotnost 1700 g
• v nabídce také vykrajovač na ananas 
mix barev za 99,90 Kč

Banány
• 1 kg

velké  
plody

4 9 0
59,9037 9 0

34,901

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 19. 12. do 26. 12. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

51/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

kokosový ořech
• 1 ks

kiwi
• 1 ks

Jablka 
červená
• 1 kg

Zelí kysané  
bílé
• 500 g  
• 1 kg = 23,80 Kč 
• v nabídce 
také zelí 
kysané 
červené 
500 g

Cibule 
kuchyňská 
žlutá
• 1 kg

Salát římský
• 1 ks

konifera  
ve vánočním 
obalu
• ∅ květináče 
13 cm

ilustrační fotoilustrační foto

konifera s vánoční 
dekoraci 
v keramickém 
obalu
• ∅ květináče 9 cm

990
14,90/

-33 %

290
5,90/

-50 %

1290
19,90/

-35 %
1190

13,90/

-14 %

9990
super cena

9990
super cena

690
13,90/

-50 %
1990

26,90/

-26 %

ilustrační foto
OTEVŘENO DO PŮLNOCIod 19. 12. do 23. 12. 

ve všech hypermarketech Albert

sleva 1 Kč
na litr PHM

Nakup a natankuj!

pátek 21. 12. – neděle 23. 12.

Při nákupu nad 400 Kč v hypermarketech 
Albert s čerpací stanicí získáte slevu 
1 Kč/litr PHM na vybraných čerpacích 
stanicích Albert.

více informací na www.dobrapumpa.cz

Tankujte u nás!

Kvalitní pohonné hmoty.

•  Do hodnoty nákupu se nepočítají 
zálohy na vratné obaly.

•  Akce platí od 21. 12. do 23. 12. 2012
(po celou otevírací dobu). 
Maximální odběr při využití této 
slevy je 100 litrů PHM na jedno 
tankování.

Pěstováno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_51_2012_A3_g.indd   16 13.12.2012   9:18:48


